
Zał . Nr  do protokółu Nr XVII/2004 
z Sesji Rady Gminy  Żelechlinek 
odbytej w dniu 29 marca 2004 r. 

 

UCHWAŁA   Nr XVII/90/2004 
Rady Gminy Żelechlinek  

z dnia 29 marca 2004 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki krótkoterminowej z Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi na pokrycie 
występującego w ciągu roku niedoboru. 

Na podstawie art. 18 ust. 2. pkt 9, lit. d. Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (T.J. Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1593; z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 214, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz.1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717,  
Nr 162, poz. 1568) oraz art. 48 ust. l pkt. l ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach 
publicznych ( T. J. Dz. U. z 2003 r. nr 15 poz. 148, Nr 45 poz.391 Nr 65 poz. 594, Nr 96 poz. 
874, Nr 166 poz. 1611, Nr 189 poz. 1851; z 2004 r. Nr 19 poz. 177)  

uchwala się co następuje: 

§ l. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę krótkoterminową w wysokości 250.000,00 zł  
w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Lodzi na pokrycie 
występującego w ciągu roku niedoboru budżetu z tytułu realizacji zadania: 

 „Budowa kanalizacji w miejscowości Żelechlinek – II etap”   250.000 zł 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Żelechlinek do podjęcia czynności prawnych mających 
na celu wykonanie postanowień Rady Gminy Żelechlinek o zaciągnięciu pożyczki przez 
gminę. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żelechlinek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podana zostaje do publicznej 
wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń przed Urzędem Gminy w Żelechlinku. 

 
 
 

Przewodniczący 
Rady Gminy 

Andrzej Dziedzianowicz 


